
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135    
Τηλ.:  2821341634 

Fax:  28210 -  93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr    Χανιά : 03/06/2011 

Αρ.Απόφασης: 478 
                                  
Αριθµ.Πρωτ.: 43229   

ΘΕΜΑ:  Μετάταξη υπαλλήλου 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

                               Ο 
                            ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την υπ’ αριθµ.88/12-5-2011 αίτηση της Χαλάτση  Ειρήνης του Ηλία   µονίµου  

υπαλλήλου του ∆ήµου Χανίων  κλάδου ΤΕ11  Επόπτη ∆ηµόσιας Υγείας µε βαθµό Γ΄  
µε την οποία  ζητά την µετάταξή της από το ∆ήµο Χανίων όπου υπηρετεί,  σε 
αντίστοιχη κενή Οργανική Θέση αντίστοιχης κατηγορίας κλάδου και Ειδικότητας του 
∆ήµου Χαλανδρίου-Αττικής  

2. Το υπ’ αριθµ.227/3-2-2011 έγγραφο του ∆ηµάρχου Χαλανδρίου-Αττικής σύµφωνα µε 
το οποίο εκφράζει τη σύµφωνη γνώµη του 

3. Tις διατάξεις των  άρθρων  74  του Ν.3584/28-6-2007 <<Κώδικας Κατάστασης 
∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων>> σχετικά µε τη µετάταξη υπαλλήλου από 
Ο.Τ.Α σε Ο.Τ.Α.  

4. Το γεγονός ότι η αναφερόµενη υπάλληλος πληροί τις προβλεπόµενες νόµιµες 
προϋποθέσεις για την  µετάταξή της. 

5. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 
6. Το υπ΄αριθµ. 18028/12-4-2011 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών (σχετικά µε 

εκκρεµείς µετατάξεις Υπαλλήλων από ∆ήµους και Ν.Π.∆.∆. σε ∆ήµους και Ν.Π.∆.∆.) 
      5.  Την υπ’ αριθµ. 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και                      

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 
                               Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

              Εκφράζουµε τη σύµφωνη γνώµη µας για τη  µετάταξη της Χαλάτση  Ειρήνης του 
Ηλία  µονίµου υπαλλήλου του ∆ήµου Χανίων κλάδου ΤΕ11  Επόπτη ∆ηµόσιας Υγείας µε 
βαθµό Γ΄ σε αντίστοιχη κενή Οργανική Θέση αντίστοιχης κατηγορίας κλάδου και ειδικότητας 
του  ∆ήµου Χαλανδρίου-Αττικής. 

                        Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
                                                 
 

       ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
Κοινοποίηση : 
1. ∆ήµο Χαλανδρίου-Αγ.Γεωργίου 30 

Τ.Κ.152-34 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ-ΑΤΤΙΚΗΣ 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 
2. Γραφείο ∆ηµάρχου 
3. Γραφείο Προσωπικού(3) 
4. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 

 


